

## QUESTIONS & ANSWERS

Solicitation No. - N° de l'invitation

Amd. No. - N° de la modif.

Buyer ID - Id de l'acheteur

M7594-125563/A

012

pw1030

In response to questions received during the bidding period.

Q1. Amendment 6 - Questions & Answers Q23 - Building Permit Fees, Development Charges, etc.

- a) Regarding response to this question - If the above charges are treated as reimbursements,
  - i) Do we have to carry the above charges in our bid?
  - ii) Can we suggest that you create a cash allowance so that all Contractors are carrying the same amounts in their bid?

Response: All Building Permits and Fees are a direct costs that will be reimburse. These costs are to be carried in the bid.

Q2. Drawing C2.1 - Site Grading Plan

- a) There is a note (top north west corner Parking Lot) thereon that states "Chain link fence by Others" Is the fence NIC in this contract?

Response: The chain link fence is in contract. Refer to architectural drawings A1.00 and A1.01 for extents and specification section 32 31 14 Steel Chain Link Fence as issued in Addendum No. 4 for detail regarding required fence.

Q3. Drawing A0.06 - Material Plans & Interior Elevations

- a) Rooms 8112 & 8113 are missing from the schedules.

Response: Rooms #8112 and #8113 have been added to the room finish schedule in Addendum No. 4. Refer to full size drawing that was re-issued for the Addendum.

Q4. Drawing A7.07 - Meeting Plans & Interior Elevations.

- a) Conference room elevation A - detail 3/A7.07
  - i) Note 18 - Drop ceiling Projection Screen - There is no spec for this. In note 19 - "Recess Projection Screen NIC Contractor ..." Is note 18 also NIC?

Response: The projection screen is not in contract.

- b) Training room elevations B, C, D - detail 6/A7.07
  - i) On the elevations note 7 = Kitchen sink...) is pointing towards the boards/picture frames? Please clarify note.

Response: Training room elevations as noted in elevations B, C, D on 6/A7.07 – note #7 should be note #2 (1220 x 2438mm white board. Refer to specification). Addendum No. 5 to clarify.

## QUESTIONS & ANSWERS

Solicitation No. - N° de l'invitation

M7594-125563/A

Amd. No. - N° de la modif.

012

Buyer ID - Id de l'acheteur

pw1030

Q5. Drawing A7.10 - Corridor Interior Elevations.

- a) In the corridors, note 25 = 2750 x 1220mm Canvas Mounted Artwork. Details 6/A8.10 show the wood framework. Is the Artwork - supplied & installed by yourselves? Is the framework not part of Artwork?

Response: Canvas mounted artwork is in contract.

Q6. Under Section 096900 access flooring which was added in Addendum # 4 is not shown on either the RFS and or the drawings. Please clarify.

Response: The extent of the access floor is indicated on 1/A2.03 as depressed slab. This area is between gridlines K and N and 1 and 3.

All other terms and conditions remain the same.